Главе

                                                                       Северного сельсовета

                                                                      В.К. Герониме
                                                                        от ___________________________

                                                                                        (фамилия)

                                                                                                                               _____________________________

                                                                                                                                                   (имя, отчество)
                                                                         проживающего (ей) по адресу:

                                                                        с. (п.)_________________________

                                                                        ул. ___________________________

                                                                        тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас дать разрешение на спил _______________________________,

расположенной (ых) на земельном участке по адресу: ___________________

_________________________________________________________________ ,

так как (указать причину) ___________________________________________ (препятствуют строительству жилого дома, ветхие и т.п.).

Обязуюсь произвести компенсационное озеленение в срок до _________
____________                                            _______________\_______________\

              дата                                                                                                                  подпись                         расшифровка  подписи